MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2764/2022 Em 04 de outubro de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 9288/2022 de 21/10/2022 12:39
Documento; Resposta Ro l à Indicação no 4129/2022
Interessado: PREFERI URA DO MUNicípIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara lüunicípa
Rua São Bento,887
ARAPAQUAPA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 4129/2022, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, sobre o

assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lç4unicipal de

Trânsito e Transporte, que a solicitação foi indeferida. pois nõo se trata de local com

grande atraçõo de pedestres, e, nõo há registro de acidentes com vítimas no local em

202T, segundo o Banco de Dados de Acidentes ÍINFOSIGA SP)

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR3iLVA
Chefe be''(;abinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0H201D8C01D69F1
		2022-10-31T16:00:05-0300